

WEGENER INVESTMENT II ApS

Bag Klostret 17
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Nils Henrik Wegener
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WEGENER INVESTMENT II ApS
Bag Klostret 17
4200 Slagelse

CVR-nr: 27700489
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea
Smedegade 8
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er økonomisk rådgivning og hermed beslægtet virksomhed samt at investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 blev et overskud på 181 t.kr., hvilket direktionen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		180.846	-30.253
Resultat af ordinær primær drift		180.846	-30.253
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		1.432	2.070
Ordinært resultat før skat		182.278	-28.183
Skat af årets resultat		-1.585	0
Årets resultat		180.693	-28.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		180.693	-28.183
I alt		180.693	-28.183

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		138.000	138.000
Tilgodehavender i alt		138.000	138.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		409.900	339.690
Værdipapirer og kapitalandele i alt		409.900	339.690
Likvide beholdninger		460.620	348.552
Omsætningsaktiver i alt		1.008.520	826.242
Aktiver i alt		1.008.520	826.242

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		881.935	701.242
Egenkapital i alt		1.006.935	826.242
Skyldig selskabsskat		1.585	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.585	0
Gældsforpligtelser i alt		1.585	0
Passiver i alt		1.008.520	826.242

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nils, Henrik Wegener, Slagelse